

اعلامیه جبهه ملی

هموطنان عزیز

حوادث تاریخی و خطبری که در کشور ما میگذرد و درمفنه‌های اخیر آهنگ و سرعتی نگرانی آور بخود گرفته است، با سرنوشت ملی و هویت فرهنگی و تمامیت استقلال این سرزمین کهنسال تاریخی ارتباطی نزدیک و تعیین کننده یافته است جبهه ملی را بر آن میدارد که با ایفای رسالت تاریخی خویش صاحبان اصلی کشور را در موضع تفکر و تصمیم قرار دهد. سلب آزادی‌های اساسی، تعطیل مراکز دانشگاهی و محل تجمع احزاب و جمعیت‌های غیر دولتی، برقراری جو اخافه و ارعاب، توقیف گروهی روزنامه‌های غیر دولتی، ضرب و شتم و قتل در معابر و خیابانها، پرونده‌سازی و جعل علیه همه مخالفین و حتی انتقادکنندگان نظام استبدادی هر روز ابعاد گسترده‌تری مییابد.

.... و همه اینها باضافه موارد بسیار دیگری که استقرار استبدادی خونین را بدنبال خواهد داشت بنام قانون و بنام حمایت از اسلام و درسال باصلاح حکومت قانون اجرا میشود در حالیکه توقیف روزنامه‌ها بدون حکم محکمه ذبصلاح برخلاف صریح قوانین عادی و اساسی کشور است. سلب آزادی‌ها، منع تجمع و راه‌پیمایی نقض آشکار قوانین است. انحصار و کنترل و سانسور تقریباً مطلق همه وسایل ارتباط گروهی برخلاف میبادی و اخلاق اسلامی و ناقض قوانین اساسی و منافی مقررات آمره مملکتی است و معلوم نیست سازمان‌های سیاسی برای بیان نظرات انتقادی و غیردولتی باید از چه وسیله‌ای جز تجمع یا انتشار روزنامه و بیانیه استفاده کنند و چرا باید با تحریم و تکفیر و تهدید روبرو شوند. و اگر ناگهون ارتکاب همه این قانون شکنی‌ها و جرائم مشهود به حساب دولتیانی که نه تقوا دارند و نه تخصص و عده دیگری از کار بدستان انحصارطلب حکومتی گذارده میشد مع الاسف و با درینج بسیار حوادث این چند روزه و موضع گیری صریح امام در حمایت از مسئولان و عاملان ناسامانی های انفجار آمیز کشور و تهدید علنی رئیس جمهور منتخب ملت و صدور فتاوی مجوم و پوروش به مخالفین و هرگونه تجمع و راه‌پیمایی غیردولتی صحنه جدیدی را در تاریخ انقلاب ایران گشوده است بر ملت ایران است که، بیندیشد و به‌داوری بشیند.

هموطنان عزیز

مبارزه بی‌امان و خستگی‌ناپذیر شما علیه رژیم پهلوی در راه دفاع از آزادی، در راه احترام و اجرای درست قوانین و بخاطر اسول شریف و محترم انسانی بوده است رژیم معدوم سلطنتی نیز همه وسایل و امکانات را علیه شما منحصرأ در دست داشت و بکار میگرفت زندان، زنجیر، شکنجه، رادیو، تلویزیون و روزنامه‌های فرمایشی در برابر این کوشش مقدس و تلاش خدائی به شکست انجامید.

پرشماست و فرمان تاریخ است. برای دفاع از هویت فرهنگی و استقلال و آزادی ایران و خانه و خاندان خود با اعتراض برخیزید.

جبهه ملی ایران مثل همیشه در مقدم صفوف شما در روز ۲۵ خرداد ماه علیه استبداد، قانون شکنی، خودکامگی، لواط غیر انسانی، تاراج هستی و فرهنگ ملی و خطراتی که استقلال کشور را تهدید میکند با بانگی رسا اعتراض خواهد نمود.

۱۳۶۰/۳/۲۴

جبهه ملی ایران